
令和 5年 2月 21日 

 関係者のみなさまへ 

 

金沢脳神経外科病院 

 病院長 山本 信孝  

 

当院における新型コロナウイルス感染症の終息について 

 

前回までの報告で、当院の急性期病棟での新型コロナウイルス感染症の発生について、

お知らせいたしましたが、本日をもって、当該病棟での陽性の患者さま並びに濃厚接触

者に該当する患者さまは、すべて療養・隔離期間解除となりました。職員にも現在、陽

性者の報告はないことから、当院における一連の新型コロナウイルス感染症について終

息とさせていただきます。 

 

この度は、患者さま、ご家族および関係機関のみなさま方に、多大なご心配・ご迷惑

をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

職員一同、引き続き感染防止対策に努め、 地域の皆様に安心して利用いただけるよ

う、努力して参りますので、今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


